tas à contratação para "prestação de serviços de TV por assinatura,
com instalação de 3 (três) pontos e aparelhos em regime de como-
dato, incluindo manutenção preventiva e corretiva do serviço e equi-
pamento, pelo período de 12 (doze) meses", no valor de R$ 7.200,00
(sete mil e duzentos reais), nos termos da autorização da Coordena-
dora Executiva e de Planejamento, autoridade ordenadora de despe-
sas (48714283).

Id: 2465489

I N S T I T U TO E S TA D U A L DO AMBIENTE
DIRETORIA DE RECUPERAÇÃO AMBIENTAL

ATO DO D I R E TO R

PORTARIA INEA/DIRRAM Nº 58 DE 20 DE MARÇO DE 2023